Совет депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмой сессии пятого созыва

с. Баклуши
от 24.09.2019 г.                                                                                                № 139

[bookmark: _GoBack]О предусмотрении денежных средств в Администрации Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
          Во исполнение Приказа Министерства региональной политики Новосибирской области от 16 сентября 2019 года №167,Совет депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
          Предусмотреть в местном бюджете средства, необходимые для софинансирования реализации проекта ремонта здания МКУК Баклушевский СДК  в с. Баклуши Доволенского района Новосибирской области в случае прохождения им конкурсного отбора.

Глава Баклушевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    А.Н. Федорец

Председатель Совета депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                     Н.И. Певнева